

BTC/FH/4361/106/2015

Piaski, 03.09.2015r.

Dotyczy: wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa ciągników rolniczych” BC/HH/4075/11/2015

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania ciągnik rolniczy o ogumieniu: przód 380/70R24, tył 520/70R34? – **dotyczy Części I Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania ciągnik fabrycznie nowy z roku produkcji 2014? – **dotyczy Części I Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ciągnik bez zewnętrznego sterowania WOM na błotniku, a posiadający zewnętrzne sterowanie TUZ na błotniku? – **dotyczy Części I Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ciągnik o mocy 133,4 KM? – **dotyczy Części II Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania ciągnik bez kabiny amortyzowanej, a posiadający przednią oś amortyzowaną? **dotyczy Części II Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6:** Czy zamawiający dopuści do postępowania ciągnik o łącznej wydajności pompy hydraulicznej 137L/min (wspomaganie kierownicy + tylny układ hydrauliczny)? – **dotyczy Części II Zamówienia**

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie zastosowanie.

**Pytanie 7:** Czy zamawiający dopuści do postępowania ciągnik o szerokości 2320 mm? **dotyczy Części III Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza szerokość ciągnika 2320 mm.

**Pytanie 8:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania ciągnik o mocy silnika wynoszącej 140 KM? - **dotyczy Części III Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie zastosowanie.

**Pytanie 9:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania ciągnik bez kabiny amortyzowanej, a posiadający przednią oś amortyzowaną? - **dotyczy Części III Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 10:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania ciągnik o udźwigu tylnego TUZ wynoszącym 6100 kg? - **dotyczy Części III Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie zastosowanie.

**Pytanie 11:** Czy zamawiający dopuści do postępowania ciągnik bez zewnętrznego sterowania WOM na błotniku? - **dotyczy Części III Zamówienia.**

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe  
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych

*Agnieszka Galewska*  
WICEPREZES ZARZĄDU

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe  
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Dyrektor Przedsiębiorstwa

*Andrzej Niemczyk*  
PREZES ZARZĄDU